## منابع و مأخذ:

۱. ابن الجزری، ابوالخیر محمد بن محمد؛ النشر فی القراءات العشر، بیروت، دار الکتب العلمیة، بی‌تا.
۲. خوبی، سید ابوالقاسم؛ البیان فی تفسیر القرآن، بی‌جا، بی‌نا، بی‌تا.
۳. دانی، ابوعمر و عثمان بن سعید؛ کتاب التیسیر فی القراءات السبع، بیروت، دار الکتب العلمیة، ۱۴۲۶ق-۲۰۰۵م.
۴. رجبی، محمود؛ روش تفسیر قرآن، قم، مؤسسه آموزشی پژوهشی حوزه و دانشگاه، ۱۳۸۳ش.
۵. سیوطی، جلال الدین؛ الإتقان فی علوم القرآن، بیروت، دار الکتب العربی، ۱۴۲۱ق.

۶. طباطبائی، سیدمحمدحسین؛ المیزان فی تفسیر القرآن، ترجمه: سید محمد باقر موسوی همدانی، قم، دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین، ۱۳۷۴ش.
۷.